

第六部分 报价明细表

项目名称：成县 2025 年基层农技推广体系改革与建设项目

招标文件编号：JHHY-2025-008 包号：JHHY-2025-008-001 单位：万元

货物名称	品牌	数量	交货期	单价(万元)	总价(万元)	备注
小麦种子	隆盛	11.375 吨	8 日历天	0.685	7.791875	1. 报价包含运输费、税费、装卸费、等一切费用，按采购单位要求运输至项目实施地乡镇村)
大豆	祥丰	1.05 吨	8 日历天	1.38	1.449	
复合肥	施可丰	74.8 吨	8 日历天	0.458	34.2584	
尿素	云天	4.4 吨	8 日历天	0.197	0.8668	

注：1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

投标人(公章)：成县大江农业科技有限责任公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章) 张立基

日期：2025 年 06 月 25 日

张立基

报价明细表

投标人名称：甘肃硕亿建设工程有限公司

项目名称：成县2025年基层农技推广体系改革与建设项目

招标文件编号：JHHY-2025-008

包号：JHHY-2025-008-002

单位：万元

序号	项目名称	项目负责人	证书编号	工期	质量要求	数量 (项)	报价 (总价/万元)	备注
1	成县 2025 年基层农技推广体系改革与建设项目 (第二包)	杨建锐	甘262080804393	70	合格	1	27.119454	/

投标人 (公章)：甘肃硕亿建设工程有限公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章)：



日期：2025年6月24日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

报价明细表

项目名称：成县 2025 年基层农技推广体系改革与建设项目（第三包）

招标文件编号：JHHY-2025-008

包号：JHHY-2025-008-003

单位：万元

序号	服务项目	项目内容	数量	单价	金额	备注
1	基层农技人员培训	根据产业发展实际分产业分层次开展多种形式农技人员知识更新培训，共计培训基层农技人员 140 人次以上，脱产业务培训 5 天，其中省内实训课程 3 天。	140 人次	0.1457	20.398	/
大写：人民币贰拾万叁仟玖佰捌拾元整 小写：¥20.398 万元						

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

投标人（公章）：西和县陇安职业培训学校有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 6 月 25 日

